Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения

Договора на проведение проектных,

ремонтно-строительных и инженерных

работ в помещениях магазина,

расположенного по адресу: г. Москва,

Рязанский пр-т, д. 2, корп.2, ТЦ «Город»

ПАО «Детский мир». (Код процедуры:

035-011)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

1. Признать Победителем закупочной процедуры компанию ООО «ПАЙДАЛЫ»

2. Утвердить резервным поставщиком компанию ООО «ПрофиСтрой»

С уважением,

Специалист УЗ          Коньшин В.Р.